

برگزاری نشست هماهنگی برای اجرای طرح دارویار در دانشگاه/ تاکید دکتر زالی بر تسریع اطلاع رسانی جزئیات طرح دارویار

نشست هماهنگی اجرای طرح دارویار در داروخانه‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با حضور رییس دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر علیرضا زالی در نشست هماهنگی برای اجرای طرح دارویار که با حضور مسئولان و معاونان دانشگاه برگزار شد، با اشاره به نحوه اجرای طرح دارویار از جمله اطلاع رسانی به داروخانه‌ها و هماهنگی‌های اجرایی توسط سازمان‌های بیمه‌گر درباره بروز رسانی قیمت داروها و عرضه داروهای استراتژیک بر ضرورت تسریع برنامه‌ریزی در این زمینه‌ها تاکید کرد.

وی بر لزوم بازدید و بازرسی هرچه سریعتر از داروخانه‌ها با استفاده از تمام ظرفیت‌های دانشگاه برای اجرای مرحله اول این طرح تاکید کرد.

دکتر سلام‌زاده معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز به ارایه گزارشی درباره اقدامات انجام شده در خصوص تغییر قیمت بیش از ۹ هزار قلم داروی تولید داخل پرداخت و با اشاره به اثر اقتصادی اجرای این طرح بر شرکت‌های تولید کننده و داروخانه‌ها، هدف از اجرای این طرح را پوشش گسترده‌تر سازمان‌های بیمه‌گر برای عرضه داروهای تولید داخل عنوان کرد.

دکتر سلام زاده با اشاره به نحوه اجرای این طرح در ارایه داروها به بیماران بستری و سرپایی بیمارستان‌ها به ارایه گزارشی از هماهنگی‌های انجام شده در خصوص محاسبه و بروزرسانی فرانشیز این داروها پرداخت. معاون غذا و داروی دانشگاه با اشاره به اهمیت بازرسی از داروخانه‌ها برای اجرای طرح دارویار بر ضرورت اطلاع رسانی گسترده به داروخانه‌ها درباره جزئیات این طرح تاکید کرد.

وی خواستار شناسایی هرچه سریعتر چالش‌های فرآیند اجرای این طرح برای عرضه داروها با قیمت تعیین شد. دکتر سلام زاده با اشاره به گستردگی داروخانه‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، خواستار بسیج و استفاده از تمامی ظرفیت‌های معاونت‌های بهداشت و درمان دانشگاه برای بررسی روند ارایه خدمت در داروخانه‌های تحت پوشش شد.

دکتر وحیدی رییس دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز به بیان نکاتی درباره مبانی و جزئیات اجرای این طرح پرداخت.

در ادامه این جلسه معاونان و مسئولان دانشگاه به گفت و گو درباره نحوه اجرا و جزئیات اجرای این طرح پرداختند.